
主要選手　種目別　平均ポイント取得表 2012年　国体向け選考データ

現在

【2012/09/23　東京都選手権　成績反映版】

ポイントランキング № 1

選手名 大村 慶二 所属 （株）リコー

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 12 3 4 5 9

1km point 35 6 6 5 11

KR point 42 3 14 5 19

IP point 0 0 0 5 5

SR point 0 0 0 5 5

長 PR point 0 0 0 5 5

89 12 7 30 37

ポイントランキング № 2

選手名 小林 清仁 所属 日本航空電子工業

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 8 3 3 5 8

1km point 24 6 4 5 9

KR point 42 3 14 5 19

IP point 0 0 0 5 5

SR point 0 0 0 5 5

長 PR point 0 0 0 5 5

74 12 6 30 36

ポイントランキング № 3

選手名 伊藤 邦和 所属 中央大学

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 22 2 11 5 16

1km point 37 3 12 5 17

KR point 0 0 0 5 5

IP point 0 0 0 5 5

SR point 0 0 0 5 5

長 PR point 0 0 0 5 5

59 5 12 30 42

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。
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※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。
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種目別　平均ポイント取得表

短

2010/01/1：参加種目データ「少」のため特別付与を全
て一律5Pと加算した

2010/01/1：参加種目データ「少」のため特別付与を全
て一律5Pと加算した

中

2010/01/1：参加種目データ「少」のため特別付与を全
て一律5Pと加算した

9  

11  

19  
5  

5  

5  
0

10

20
SP point

1km point

KR point

IP point

SR point

PR point

系列1 

8  

9  

19  
5  

5  

5  
0

10

20
SP point

1km point

KR point

IP point

SR point

PR point

系列1 

16  

17  

5  
5  

5  

5  
0

10

20
SP point

1km point

KR point

IP point

SR point

PR point

系列1 

レース毎の種目別pointをレー

ス数によるAVEpointに変換し

選手単位の種目別強みを表し

たレーダーチャート 

レース毎の種目別pointをレー

ス数によるAVEpointに変換し

選手単位の種目別強みを表し

たレーダーャート 

レース毎の種目別pointをレー

ス数によるAVEpointに変換し

選手単位の種目別強みを表し

たレーダーチャート 



主要選手　種目別　平均ポイント取得表 2012年　国体向け選考データ

現在

【2012/09/23　東京都選手権　成績反映版】

ポイントランキング № 4

選手名 橋本 凌甫 所属 日本大学

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 34 3 11 5 16

1km point 23 2 12 5 17

KR point 0 0 0 5 5

IP point 0 0 0 5 5

SR point 0 0 0 5 5

長 PR point 0 0 0 5 5

57 5 11 30 41

ポイントランキング № 5

選手名 金井 誠人 所属 明治大学

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 11 2 6 5 11

1km point 4 2 2 5 7

KR point 0 0 0 5 5

IP point 0 0 0 5 5

SR point 20 1 20 5 25

長 PR point 20 1 20 5 25

55 6 9 30 39

ポイントランキング № 6

選手名 高橋 築 所属 日大

種別 種目 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

SP point 30 1 30 5 35

1km point 23 3 8 5 13

KR point 0 0 0 5 5

IP point 0 0 0 5 5

SR point 0 0 0 5 5

長 PR point 0 0 0 5 5

53 4 13 30 43

種目別　平均ポイント取得表

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。
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2010/01/1：参加種目データ「少」のため特別付与を全
て一律5Pと加算した
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レース毎の種目別pointをレー

ス数によるAVEpointに変換し

選手単位の種目別強みを表し
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